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P R O S L I D E
G L A S
ARLU zorgt voor vertrouwen en een goede 

werking van de binnendeuren in het 

interieur, ook als het gaat over brozere 

materialen zoals glas. Een glazen schuifdeur 

eist een robuust maar elegant beslag 

om volledig tot zijn recht te komen. De 

proslide glas baseert zich daarom op de 

rolstelsels, garnituren en het loopprofiel 

van de toepassing bij houten deuren. Hier 

worden de fix-beugels vervangen door 

een universele glasklem voor glasdiktes 

van 8, 10 en 12 mm, in combinatie met een 

vloergeleider voor glazen deuren.
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argenta  

P R O S L I D E  G L A S

De proslide glas is een professioneel opbouw 

schuifdeurbeslag voor zowel muur- als 

plafondtoepassingen. Dankzij het tijdloze 

afdekprofiel met bijhorende afsluitstukken 

worden zowel het loopprofiel als de 

glasklemmen mooi weggewerkt.



4342

argenta proslide
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stel uw set samenplafondbevestiging 8 / 10 / 12 mm

plafondbevestiging 8 mm plafondbevestiging 10 mm plafondbevestiging 12 mm

Profielen

Max. deurbreedte Lengte Artikelnummer

Loopprofiel

1000 mm 

1500 mm 

2000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

4000 mm 

6000 mm

22514012 

22514013 

22514014 

22514016

Afdekprofiel glas - glasklem

2000 mm 

3000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

6000 mm

22015202 

22015203 

22015206

+ set afsluitstukken 8 mm 

+ set afsluitstukken 10 mm 

+ set afsluitstukken 12 mm

22612008 

22612010 

22612012

ESSI-module 50 mm 22599990

Garnituurkeuze

Min. deurbreedte Standard-stop Slowstop Slowstop small Artikelnummer

8 mm

500 mm 

730 mm 

1030 mm 

950 mm

x 2 

x 1 

 

 

x 1 

x 2 

 

 

 

x 1

22199800 

22199801 

22199803 

22199802

10 mm

500 mm 

730 mm 

1030 mm 

950 mm

x 2 

x 1 

 

x 1 

x 2

 

 

 

x 1

22199807 

22199806 

22199804 

22199805

12 mm

500 mm 

730 mm 

1030 mm 

950 mm

x 2 

x 1 

 

x 1 

x 2

 

 

 

x 1

22199808 

22199809 

22199811 

22199810

Zie p.57-58 voor alle onderdelen. Opgelet! De minimaal voorgestelde glasbreedte is van toepassing wanneer de glasklemmen op 28.5mm van de kant worden geklemd.
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argenta proslide
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stel uw set samenmuurbevestiging 8 / 10 / 12 mm

muurbevestiging 8 mm muurbevestiging 10 mm muurbevestiging 12 mm

Profielen

Max. deurbreedte Lengte Artikelnummer

Loopprofiel

1000 mm 

1500 mm 

2000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

4000 mm 

6000 mm

22514012 

22514013 

22514014 

22514016

Muurbevestiging: beugel (x 20) 22512101

+ Bout & moer (x 20) 22512103

OF muurbevestiging: profiel

1000 mm 

1500 mm 

2000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

4000 mm 

6000 mm

22512004 

22512001 

22512002 

22512003

Afdekprofiel glas - profiel

1000 mm 

1500 mm 

2000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

4000 mm 

6000 mm

22615212 

22615213 

22615214 

22615216

Afdekprofiel glas - glasklem

2000 mm 

3000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

6000 mm

22015202 

22015203 

22015206

+ set afsluitstukken 8 mm 

+ set afsluitstukken 10 mm 

+ set afsluitstukken 12 mm

22612008 

22612010 

22612012

ESSI-module 50 mm 22599990

Garnituurkeuze

Min. deurbreedte Standard-stop Slowstop Slowstop small Artikelnummer

8 mm

500 mm 

730 mm 

1030 mm 

950 mm

x 2 

x 1 

 

 

x 1 

x 2 

 

 

 

x 1

22199800 

22199801 

22199803 

22199802

10 mm

500 mm 

730 mm 

1030 mm 

950 mm

x 2 

x 1 

 

x 1 

x 2

 

 

 

x 1

22199807 

22199806 

22199804 

22199805

12 mm

500 mm 

730 mm 

1030 mm 

950 mm

x 2 

x 1 

 

x 1 

x 2

 

 

 

x 1

22199808 

22199809 

22199811 

22199810

Zie p.57-58 voor alle onderdelen. Opgelet! De minimaal voorgestelde glasbreedte is van toepassing wanneer de glasklemmen op 28.5mm van de kant worden geklemd.
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argenta  

P R O S L I D E  I N V I S I B L E  G L A S

De proslide invisible is een professioneel inbouw 

schuifdeurbeslag speciaal ontwikkeld voor kamerhoge 

toepassingen met een minimalistische afwerking. De 

rail wordt in een vals plafond ingewerkt en is vrijwel 

onzichtbaar. Dankzij het tijdloze afdekprofiel en de 

bijhorende afsluitstukken worden de glasklemmen 

volledig afgedekt.
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proslide invisible  8 / 10 / 12 mm
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ProfielenTechnische tekeningen

Max. deurbreedte Lengte Artikelnummer F1 Artikelnummer RAL 9005

Loopprofiel

1000 mm 

1500 mm 

2000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

4000 mm 

6000 mm

22517112 

22517113 

22517114 

22517116

22517212 

22517213 

22517214 

22517216

Afdekprofiel glas - glasklem

2000 mm 

3000 mm 

3000 mm

2000 mm 

3000 mm 

6000 mm

22015202 

22015203 

22015206

22015202 

22015203 

22015206

+ set afsluitstukken 8 mm 

+ set afsluitstukken 10 mm 

+ set afsluitstukken 12 mm

22612008 

22612010 

22612012

22612008 

22612010 

22612012

plafondbevestiging 8 mm plafondbevestiging 10 mm plafondbevestiging 12 mm
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stel uw set samen

Garnituurkeuze

Min. deurbreedte Standard-stop Slowstop Slowstop small Artikelnummer

8 mm

560 mm 

780 mm 

1034 mm 

954 mm

x 2 

x 1 

 

 

x 1 

x 2 

 

 

 

x 1

22199800 

22199801 

22199803 

22199802

10 mm

560 mm 

780 mm 

1034 mm 

954 mm

x 2 

x 1 

 

x 1 

x 2

 

 

 

x 1

22199807 

22199806 

22199804 

22199805

12 mm

560 mm 

780 mm 

1034 mm 

954 mm

x 2 

x 1 

 

x 1 

x 2

 

 

 

x 1

22199808 

22199809 

22199811 

22199810

Zie p.57-58 voor alle onderdelen. Opgelet! De minimaal voorgestelde glasbreedte is van toepassing wanneer de glasklemmen op 28.5mm van de kant worden geklemd.
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5

Artikelnummer Info

Projectbeslag

2 deuren 3 deuren 4 deuren

Garnituur 

(exclusief 

profielen)

telescopisch 22099974 22099975 - incl. rolwagens & stoppers

symmetrisch /

simultaan
22099973 - - incl. rolwagens & stoppers

parallel 22010210 22010211 -
set rolwagens & stoppers 

nog bij te bestellen

telescopisch/

symmetrisch
- - 22099976 incl. rolwagens & stoppers

vouwdeur 22099982 - - incl. rolwagens & stoppers

3

4

1

2

Bestelvolgorde Artikelnummer

Loopprofiel

F1 RAL 9005

Loopprofiel

2 m 22514012 22514112

3 m 22514013 22514113

4 m 22514014 22514114

6 m 22514016 22514116

ESSI-module 50 mm 22599990 22599996

Afdekprofielen

Artikelnummer

Zonder afdekprofiel + set afsluitstukken

zwart 22512604

wit 22512605

grijs 22512600

F1 RAL 9005

Muurbevestiging

muur-

bevestigingsprofiel

2 m 22512004 -

3 m 22512001 -

4 m 22512002 -

6 m 22512003 -

bouten & moeren

per 10 22512105 -

per 20 22512103 -

beugel + bout & moer per 1 stuk 22512101 -

afdekprofiel

2 m 22520112 22520212

3 m 22520113 22520213

4 m 22520114 22520214

6 m 22520116 22520216

+ set afsluitstukken
voor enkel 

afdekprofiel
22512711 22512813

Plafondbevestiging

afdekprofiel

2 m 22515112 22515212

3 m 22515113 22515213

4 m 22515114 22515214

6 m 22515116 22515216

+ set afsluitstukken

voor enkel 

afdekprofiel
22512701 22512901

voor dubbel 

afdekprofiel
22512702 22512902

Bestelvolgorde Artikelnummer

Accessoires

Deurinbouwprofiel 

(enkel voor 

manual- & auto-fix)

profiel (F1)

1 m 22516201

2 m 22516202

6 m 22516206

+ set 

afsluitstukken

zwart 22599993

wit 22599994

grijs 22599995

Ondergeleidings- 

profiel
profiel (F1)

1 m 22516101

2 m 22516102

3 m 22516103

6 m 22516106

Deurkrukken C-greep

Inox-look 22099971

MAT 9005 22100017

Zelfsluitend (enkel 

in combinatie 

met slowstop + 

standard stop)

selfclose F1 22099970

Garnituur

Standard-stop Slowstop Slowstop small F1 RAL 9005

Standard-fix

x 2 22513001 -

x 1 x 1 22512402 -

x 2 22513002 -

Manual-fix

x 2 22513003 -

x 1 x 1 22512403 22512413

x 2 22513004 22513014

x 1 22199812 -

Auto-fix

x 2 22513005 -

x 1 x 1 22512404 22512414

x 2 22513006 22513016

x 1 22199813 -

Side-fix x 1 22199814 -

P R O D U C T C O N F I G U R AT O R 

H O U T  4 0  /  4 4  M M

+

O F
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3

4

5

6

1

2

Bestelvolgorde Artikelnummer

Loopprofiel

F1 RAL 9005

Loopprofiel

2 m 22514012 22514112

3 m 22514013 22514113

4 m 22514014 22514114

6 m 22514016 22514116

ESSI-module 50 mm 22599990 22599996

Afdekprofielen

Artikelnummer

Zonder afdekprofiel + set afsluitstukken

zwart 22512604

wit 22512605

grijs 22512600

F1 RAL 9005

Muurbevestiging

muur-

bevestigingsprofiel

2 m 22512004 -

3 m 22512001 -

4 m 22512002 -

6 m 22512003 -

bouten & moeren
per 10 22512105 -

per 20 22512103 -

beugel + bout & moer per 1 stuk 22512101 -

opdikprofiel

2 m 22519112 -

3 m 22519113 -

4 m 22519114 -

6 m 22519116 -

opdikclips
1 stuk / 50 mm 22099983 -

1 stuk / 100 mm 22099984 -

afdekprofiel

2 m 22521112 -

3 m 22521113 -

4 m 22521114 -

6 m 22521116 -

+ set afsluitstukken
voor enkel 

afdekprofiel
22512712 22512911

Plafondbevestiging

opdikprofiel

2 m 22519112 -

3 m 22519113 -

4 m 22519114 -

6 m 22519116 -

opdikclips
1 stuk / 50 mm 22099983 -

1 stuk / 100 mm 22099984 -

afdekprofiel

2 m 22515112 22515212

3 m 22515113 22515213

4 m 22515114 22515214

6 m 22515116 22515216

+ set afsluitstukken

voor enkel 

afdekprofiel
22512703 22512903

voor dubbel 

afdekprofiel
22512702 22512904

Bestelvolgorde Artikelnummer

Accessoires

Deurinbouwprofiel 

(enkel voor 

manual- & auto-fix)

profiel (F1)

1 m 22516201

2 m 22516202

6 m 22516206

+ set 

afsluitstukken

zwart 22599993

wit 22599994

grijs 22599995

Ondergeleidings- 

profiel
profiel (F1)

1 m 22516101

2 m 22516102

3 m 22516103

6 m 22516106

Garnituur

Standard-stop Slowstop Slowstop small F1 RAL 9005

Standard-fix

x 2 22513001 -

x 1 x 1 22512402 -

x 2 22513002 -

Manual-fix

x 2 22513003 -

x 1 x 1 22512403 22512413

x 2 22513004 22513014

x 1 22199812 -

Auto-fix

x 2 22513005 -

x 1 x 1 22512404 22512414

x 2 22513006 22513016

x 1 22199813 -

Side-fix x 1 22199814 -

P R O D U C T C O N F I G U R AT O R 

H O U T  5 0  /  5 4  M M

+

O F

O F

O F

Artikelnummer Info

Projectbeslag

2 deuren 3 deuren 4 deuren

Garnituur 

(exclusief 

profielen)

telescopisch 22099974 22099975 - incl. rolwagens & stoppers

symmetrisch /

simultaan
22099973 - - incl. rolwagens & stoppers

parallel 22010210 22010211 -
set rolwagens & stoppers 

nog bij te bestellen

tele-/

symmetrisch
- - 22099976 incl. rolwagens & stoppers

vouwdeur 22099982 - - incl. rolwagens & stoppers

Opties

Artikelnummer Info

Deurkrukken c-greep

inox-look 22099971 -

MAT 9005 22100017 -

Zelfsluitend selfclose F1 22099970

enkel in combinatie 

met slowstop + 

standard stop
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1

1

3 3

2

2

Bestelvolgorde Artikelnummer

Loopprofiel

F1 RAL 9005

Loopprofiel

2 m  

(incl. 1x ESSI)
22517112 22517212

3 m  

(incl. 1x ESSI)
22517113 22517213

4 m  

(incl. 1x ESSI)
22517114 22517214

6 m 

 (incl. 1x ESSI)
22517116 22517216

Accessoires

Artikelnummer

Ondergeleidings- 

profiel
profiel (F1)

1 m 22516101

2 m 22516102

3 m 22516103

6 m 22516106

Deurinbouw- 

profiel

profiel (F1)

1 m 22516201

2 m 22516202

6 m 22516206

+ set afsluitstukken

zwart 22599993

wit 22599994

grijs 22599995

Deurkrukken c-greep

inox-look 22099971

MAT 9005 22100017

Garnituur

Standard-stop Slowstop Slowstop small F1 RAL 9005

Manual-fix

x 2 22513003 -

x 1 x 1 22512403 22512413

x 2 22513004 22513014

x 1 22199812 -

Auto-fix

x 2 22513005 -

x 1 x 1 22512404 22512414

x 2 22513006 22513016

x 1 22199813 -

P R O D U C T C O N F I G U R AT O R 

P R O S L I D E  I N V I S I B L E  H O U T  4 0  /  4 4  /  5 0  /  5 4
P R O D U C T C O N F I G U R AT O R 

G L A S

Bestelvolgorde Artikelnummer

Loopprofiel
Loopprofiel

2 m 22514012

3 m 22514013

4 m 22514014

6 m 22514016

ESSI-module 50 mm 22599990

Afdekprofielen

Glasklem

afdekprofiel glasklem

2 m 22015202

3 m 22015203

6 m 22015206

+ set afsluitstukken

8 mm 22612008

10 mm 22612010

12 mm 22612012

Loopprofiel zonder 

afdekprofiel
+ set afsluitstukken

zwart 22512604

wit 22512605

grijs 22512600

Muurbevestiging

muurbevestigingsprofiel

2 m 22512004

3 m 22512001

4 m 22512002

6 m 22512003

bouten & moeren
per 10 22512105

per 20 22512103

beugel + bout & moer per 1 stuk 22512101

afdekprofiel

2 m 22615212

3 m 22615213

4 m 22615214

6 m 22615216

Standard-stop Slowstop Slowstop small Artikelnummer

Garnituur

8 mm

x 2 22199800

x 1 x 1 22199801

x 2 22199803

x 1 22199802

10 mm

x 2 22199807

x 1 x 1 22199806

x 2 22199804

x 1 22199805

12 mm

x 2 22199808

x 1 x 1 22199809

x 2 22199811

x 1 22199810

+

O F



proslide proslide invisible
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1

2

Bestelvolgorde Artikelnummer

Loopprofiel

F1 RAL 9005

Loopprofiel

2 m (incl. 1x ESSI) 22517112 22517212

3 m (incl. 1x ESSI) 22517113 22517213

4 m (incl. 1x ESSI) 22517114 22517214

6 m (incl. 1x ESSI) 22517116 22517216

Garnituur

Standard-stop Slowstop Slowstop small Artikelnummer

8 mm

x 2 22199800

x 1 x 1 22199801

x 2 22199803

x 1 22199802

10 mm

x 2 22199807

x 1 x 1 22199806

x 2 22199804

x 1 22199805

12 mm

x 2 22199808

x 1 x 1 22199809

x 2 22199811

x 1 22199810

P R O D U C T C O N F I G U R AT O R 

P R O S L I D E  I N V I S I B L E  G L A S
Overzicht onderdelen

A L G E M E N E  I N F O

Min. deurbreedte

proslide proslide invisible

Standard-stop Slowstop Slowstop S NO ESSI x 1 ESSI x 2 ESSI
x 1 ESSI 

(+60 mm)

x 2 ESSI 

(+120 mm)

Standard-fix

x 2 500 mm 500 mm 500 mm - -

x 1 x 1 730 mm 730 mm 730 mm - -

x 2 930 mm 930 mm 930 mm - -

Manual-fix

x 2 500 mm 550 mm 600 mm 560 mm 620 mm

x 1 x 1 730 mm 780 mm 830 mm 780 mm 840 mm

x 2 930 mm 930 mm 930 mm 1030 mm 1030 mm

x 1 880 mm 880 mm 880 mm 980 mm 980 mm

Auto-fix

x 2 500 mm 550 mm 600 mm 560 mm 620 mm

x 1 x 1 730 mm 780 mm 830 mm 780 mm 840 mm

x 2 930 mm 930 mm 930 mm 1030 mm 1030 mm

x 1 880 mm 880 mm 880 mm 980 mm 980 mm
uitd

ikkingsclip
 50

uitd
ikkingsclip

 100

uitd
ikkingsclip

 afdekprofiel

ESSI-m
odule

kunststof 

afsluits
tuk 

loopprofiel
ESSI-in

bouwprofiel

inbouwprofiel 4
 mloopprofiel

afsluitstuk  
glasklem  

8 mm

afsluitstuk  
glasklem  
10 mm

afsluitstuk  
glasklem  
12 mm

afdekprofiel m
uurm

ontage glas  

8-10-12 m
m

muurbevestig
ing profiel

muurbevestig
ingsbeugel

afsluitstuk  

muurmontage 40

afsluitstuk  

plafondmontage 

dubbel 40

afsluitstuk  

plafondmontage 

enkel 40

afsluitstuk  

muurmontage 50

afsluitstuk  

plafondmontage 

dubbel 50
afdekprofiel  

plafondmontage

afdekprofiel  

glasklem

afsluitstuk  

plafondmontage 

enkel 50

afdekprofiel m
uurm

ontage 40

afdekprofiel m
uurm

ontage 50

Plafondbevestiging

Muurbevestiging

Uitdikkingsclips
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slowstop - m
et b

out v
oor m

anual / 
auto-fix

activ
ator slowstop

glasklem 8 m
m

glasklem 10 m
m

glasklem 12 m
m

regelbare stopper 

voor standard stop

ondergeleider

glasondergeleider

ondergeleidingsprofiel

deurin
bouwprofiel

afsluits
tuk  

deurin
bouwprofiel

standard stop 

met b
out v

oor m
anual / 

auto-fix

selfc
lose m

et 

rechte beugel

standard stop 

met b
out v

oor standard-fix

slowstop small -
 m

et b
out v

oor m
anual / 

auto-fix

slowstop small -
 m

et b
out v

oor standard-fix

slowstop - m
et b

out v
oor standard-fix

GarniturenAccessoires

standard-fix

side-fix

manual-fi
x

auto-fix

N O T I T I E S

Glasklemmen

Ophanging
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